
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

 
від 27 травня 2024 року                                                                                                           № 583

Про визнання такими, що втратили
чинність, підпунктів рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 09 вересня 2020 року № 439 
«Про встановлення опіки над 
малолітніми дітьми»

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                             
підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення Кіровського 
районного суду м. Кіровограда від 28 грудня 2023 року по справі                                 
№ 404/10174/23 про звільнення особи від здійснення повноважень опікуна, 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В: 

Визнати такими, що втратили чинність, підпункт третій пункту 1 та 
підпункт другий пункту 2 рішення виконавчого комітету міської ради від               
09 вересня 2020 року № 439 «Про встановлення опіки над малолітніми дітьми».

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 

Таїсія Фоменко 35 83 35


